Оборудование
для гомогенизации
2 www.millab.ru
Ручной гомогенизатор
D-130С
Основные функции ручного гомогенизатора D-130С
•	 Смешивание, эмульгирование или измельчение
•	 Для работы с образцами небольших объемов

Серия WF
Назначение:
Несколько рядов зубьев для увеличения сдвигового воздействия.
Применения:
- Получение тонких эмульсий и суспензий.
- �Смешивание и измельчение твёрдых веществ в жидкостях с высокой интенсив-
ностью.
- Экстракция.
- Растворение газов.
- Измельчение волокнистых и клеточных материалов до очень мелких частиц.
9
Оборудование для гомогенизации
+7 (495) 933-71-47 | info@millab.ru
Кат. номер Серия диспергирующего
элемента Диаметр / длина, мм Диапазон объема, мл Макс. скорость, м/с
WD02FG-250WG30C2/1 WG 30/250 100-4000 30
WD02FG-250WG36C2/1 WG 36/250 200-4500 34
WD02FG-250WG40C2/1 WG 40/250 200-5000 36
WD02FG-250WG45C2/1 WG 45/250 200-8000 40
WD02FG-250WG50C2/1 WG 50/250 300-10000 44
WD02FG -250WG60C2/1 WG 60/250 300-30000 50
WD02FG-250WV30C2/1 WV 30/250 100-4000 30
WD02FG-250WV36C2/1 WV 36/250 200-4500 34
WD02FG-250WK30C2/1 WK 30/250 100-4000 30
WD02FG-250WK36C2/1 WK 36/250 200-4500 34
WD02FG-250WK30C2/2 WK (с WV статором) 30/250 100-4000 30
WD02FG-250WK36C2/2 WK (с WV статором) 36/250 200-4500 34
WD02FG-250WB30C2/1 WB 30/250 100-4000 30
WD02FG-250WF30C4/1 WF 30/250 100-4000 30
WD02FG-250WFG36C4/1 WF 36/250 200-4500 34
WD02FG-250WM36C2/1 WM 36/250 500-10000 34
WD02FG-250WP30C2/1 WP 30/250 500 – 10000 30
WD02FG-273WG30G2/1 WG 30/273 100-4000 30
WD02FG-273WG36G2/1 WG 36/273 200-4500 34
WD02FG-273WF30G4/1 WF 30/273 100-4000 30
WD02FG-273WK30G2/1 WF 30/273 100-4000 30
1: Подразделение для похожих элементов
2: Количество рядов зубцов в роторе и статоре
C: Тип диспергирующего элемента: C (Easy Clean) или G (GAS TIGHT)
30: Диаметр статора в мм